
F 1TK T U R A
'te/': ELRON Elektro s.r.o.

Roznavsk£ 1
/ 83104 Bratislava

/CO : 35933747 /' iC DPH : SK2021997604 '
DlC :2021997604 /

Spolocnosf zapfsana na Okresnom sude Bratislava I, oddiel s.r.o., vlozka ctslo 35896/B

f c it *.» B aIro
Rada dokladov
Cfslo dokladu

310
: 202147

Variabilny symbol: 310202147 "'

Objednavka
Telefon: +421 2 44632588 Fax : +421 2 44632589 E-mail: elron@elron.sk www.elron.sk

Pen. ustav: CSOB, a.s. Bank, spojenie: fj KS: 0008

Prijemca:

ICO : 1C DPH :

Miesto urcenia:

ICO : 1C DPH:

OdberateF: Statny geologicky ustav Dionyza Stiira

Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

ICO : 31753604 iCDPH: SK2020719646

Datum splatnosti do
Datum vyhotovenia dokladu
Datum dodania

18.9.2012
6.9.2012
4.9.2012

Forma uhrady : Platobnym prikazom
Popis dodavky :
Spdsob dopravy : EXW

Polozka Oznafcenie Popis dod£vky
Mnozstvo MJ JC bez DPH

JC bez DPH
Zrava % po zFave

Celkom bez DPH Celkom s DPH
po zFave DPH % po zFave

Dodaci list 430215122
1 0450005073 Paska 19/10 izolaCna fciema PVC

6 ks 0,319

2 0450005083 Paska 19/20 izolafina biela PVC

17,00 0,265 1,59 20 1,91

4 ks 0,573

3 0450005084 Paska 19/20 izola&na Cierna PVC

1 ks

4 0120334206 Ziarovka NA

30 Ks

0,573

AGL 60W 240V E27 cira

0,300

17,00

17,00

17,00

0,475

0,475

0,249

1,90

0,48

7,47

20

20

20

2,28

0,58

8,96

41 13,770 11,44 13,73

Celkom k uhrade EUR 13,73

Rekapitulacia DPH

Sadzba

Zakladna sadzba 20

Zaklad

11,44

DPH

2,29
— 11,44-

Statny geologicky mt&v Bioiiyza Stura
Mlynska doiina I, 817 04 Bratislava 11

Datum: \ -Q9- 2012

Celkom
13,73
13,73

VaS dQda

Drzitefce

materi^lu

/vDavuje:

Vystavil: Martina Zgravcakova
Faktura: 310202147 Strana: 1 / 1


